
 

 

1 

ALKATETZAREN EBAZPENA 

ZK: 62/2020 

Olaztin, 2020ko martxoaren  5ean 

Alkatea: Roberto Martínez Mendia 

 

 RESOLUCIÓN DEL ALCALDIA  

Nº: 62/2020 

En Olazagutia, a 5 de marzo de 2020 

Alcalde: Roberto Martínez Mendia   

Gaia:  Kontulari-Ekonomilari lanpostua aldi 

baterako eta administrazio-araubidean 

kontratatzeko deialdiko onartu eta baztertuen 

behin behineko zerrenda. 

  

 

2020ko otsailaren 20ko alkatetzaren 37/2020 

Ebazpenaren bidez onetsi zen Kontulari-

Ekonomilari lanpostua aldi baterako eta 

administrazio-araubidean kontratatzeko deialdia. 

 

 

Behin eskabideak aurkezteko epea amaituta, zilegi  

da alkatetzak izangai onartu eta baztertuen 

zerrenda onestea. Era berean, onetsi egin da 

zerrenda hori Udalaren web-orrian 

(www.olazti.com) eta iragarki-taulan argitaratzea. 

 

 

Hori guztia dela eta,   

 

ERABAKI DUT:  

 

LEHENA.-   Kontulari-Ekonomilari lanpostua 

aldi baterako eta administrazio-araubidean 

kontratatzeko deialdian onartu eta baztertuen 

behin-behineko zerrenda onestea. (I. Eranskina) 

 

 

BIGARRENA.-  Interesdunei jakinaraztea hiru 

egun balioduneko epea dutela, zerrenda 

argitaratzen den hurrengo egunetik zenbatuta, 

erreklamazioak aurkeztu edo egin dituzten akatsak 

zuzentzeko.  

 

HIRUGARRENA.- Azterketako eguna 2020ko 

martxoaren 13an, goizeko 09:00etan, Olaztiko 

Udaletxean izango da. 

 

LAUGARRENA.- Ebazpen hau Udalaren web-

orrian (www.olazti.com) eta iragarki-taulan 

argitaratzea.  

 

BOSGARRENA.- Sakanako Mankomunitateari 

euskarazko froga egiteko eskatzea. 

 

SEIGARRENA.- Udalbatzaren Osoko Bilkurari 

ebazpenaren berri ematea, hura biltzen den 

lehendabiziko bilkuran.  

 

Asunto: Lista provisional de admitidos y 

excluidos en la convocatoria para la 

contratación temporal en régimen 

administrativo del puesto de Economista-

Contable 

  

Mediante resolución de alcaldía nº 37/2020 de 20 

de febrero de 2020, se aprobó el condicionado que 

regula la convocatoria para la contratación 

temporal en régimen administrativo del puesto de 

Economista-Contable. 

 

Concluido el plazo de presentación de solicitudes, 

procede por tanto, la aprobación por parte de 

Alcaldía de la lista provisional de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as, ordenando su 

publicación en la página web y tablón de anuncios 

municipal (www.olazti.com). 

 

En virtud de todo ello ,  

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.-  Aprobar la relación provisional 

de aspirantes de admitidos/as y excluidos/as a la 

convocatoria para la contratación temporal en 

régimen administrativo del puesto de Economista-

Contable (Anexo I) 

 

SEGUNDO.-  Indicar a los interesados, que 

disponen de un plazo de tres días hábiles contados 

a partir del siguiente de la fecha de publicación 

para que formulen reclamaciones o subsanen los 

defectos en que hubieran incurrido. 

 

TERCERO.- Indicar que la fecha de examen será 

el día 13 de marzo de 2020 a las 9:00 en el 

Ayuntamiento de Olazti/Olazagutia. 

 

CUARTO.- Publicar la presente resolución en la 

página web y tablón de anuncios municipal 

(www.olazti.com). 

 

QUINTO.- Solicitar a la Mancomunidad de 

Sakana la realización de la prueba de euskera. 

 

SEXTO.- Dar conocimiento al Pleno en la primera 

sesión plenaria que este celebre. 

 

 



  

ALKATEA / EL ALCALDE 

IDAZKARIA / LA SECRETARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. ERANSKINA / ANEXO I 

 

 

 

ONARTU ETA EZ ONARTUEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 
EZ ONARTUAK /EXCLUIDOS 
 
73418599T Ez du titulurik aurkezten / No presenta título 
 
44634115Q* Ez du titulua konpultsaturik aurkezten / No presenta título compulsado 
 
ONARTUAK / ADMITIDOS 
 
33435636 F 
33444223 S 
 
 

*Euskarazko froga egiteke / Pendiente prueba de euskera 

 

 

Frogak 2020ko martxoaren 13an, goizeko bederatzietan, Olaztiko Udaletxean izango dira. 

 

Las pruebas tendrán lugar el día 13 de marzo de 2020 a las 9:00 horas en el Ayuntamiento de 

Olazagutia/Olazti 





 


    EUSKARA PROBAK EGITEKO 


    ESKAERA  


 


 


7.5.2.-10-E 


Data: 2020-03-5 


 Orrialdeak: 01 


Berrikuspenak: 04 


 


Harremanetarako pertsonaren datuak eta akta bidaltzeko helbide elektronikoa eta faxa 


Datos de la persona de contacto, y dirección de correo electrónico y número de fax a los que se enviarán las 


actas 


1. abizena Martinez 


1er  apellido   


2. abizena Gutierrez 


2º apellido 


Izena Sandra 


Nombre 


Helbidea Garcia Ximenez enparantza, 1 


Dirección 


Herria OLAZTI 


Localidad 


PK 31809 


CP 


Faxa 948 56 25 29 


Nº Fax 


Telefonoa 948 46 86 25 


Nº teléfono 


Posta elektronikoa olazti@olazti.com 


Dirección de correo electrónico 


Arduradunaren postua IDAZKARIA 


Puesto de trabajo de la persona responsable 


 


Erakunde eskatzailea 


Organismo solicitante 


Udala edo mankomunitatea    OLAZTIKO UDALA 


Ayuntamiento o mancomunidad 


Beste erakunderen bat 


Otro organismo 


 


Eskaera 


Petición 


Lanpostua PEOIA 


Puesto de trabajo 


Proba egiteko proposatutako data, ordua eta tokia  Martxoaren 14a  


Fecha propuesta para la realización de la prueba 


Euskarari emandako trataera  


Tratamiento dado al euskera  


 


BEHARREZKOA DA 


Maila edo hizkuntz eskakizuna 


Nivel o perfil lingüístico C1 


Proba mota  


Tipo de prueba 


 


 


 


Oharra: Deialdia Nafarroako Aldizkarian Ofizialean argitaratu bada, erreferentzia eman behar da. 


Bestela, eskaerarekin batera bidali behar da deialdia. 


Nota: Si se ha publicado en el Boletín Oficial de Navarra hay que  enviar la referencia. De lo 


contrario se debe enviar la convocatoria junto con la solicitud. 


 


OLAZTIn, 2020ko MARTXOaren 5an 


En _____________________, a ____  de  _______________ de _____ 


 


 


 


Eskatzailearen sinadura eta zigilua 


Firma del solicitante y sello 


 





		Contacto:
	2020-03-05T11:54:25+0000
	Roberto Martínez Mendia

(Olaztiko Alkatea/Alcalde de Olazagutia)  
	 


		Contacto:
	2020-03-05T11:57:23+0000
	SANDRA MARTINEZ GUTIERREZ 

Secretaria del Ayuntamiento de Olazagutia/Olaztiko Udaletxeko Idazkaria  
	 




